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18 - Précisez, si vous exercez des fonctions d’encadrement

Travail à réaliser pour chacun des emplois que vous choisissez de décrire

	Toutes vos missions
et activités
	Quelles missions et quelles activités 
encadrez vous ?

A vos débuts
Par la suite

	Référentiel diplôme

Compétences et 

Connaissances référencées


	Mission A :

- Activité A1

- Activité A2
- Activité A3...
	
	
	

	Mission B : 

- Activité B1
- Activité B2
- Activité B3...
	
	
	

	Mission C :

- Activité C1
- Activité C2
- Activité C3
- Activité C4...
	
	
	

	...
	
	
	


Questions autour de vos fonctions d’encadrement, voir ICI.

Repérage des zones où vous devez définir (en rouge), où vous décidez (en orange), où vous contrôlez (en vert), où vous évaluez (en bleu)
	
	PHASES principales

	Principales Activités
	Etude – Recherche – Expérimentation - Conception – Préparation...
	Concrétisation – Réalisation – Management – 

Planification...
	Mise en route - Résultats – Retours sur expérience...

	Principales Tâches

(Définissez-les)
	T1
	T2
	T3
	T4
	T5
	T6
	T7
	T8
	T9
	T10
	T11
	T12
	T13
	T14
	T15
	T16
	T17

	Exemple
	Niveau

d’importance
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	A chaque étape repérez les points à définir, de contrôle et d’évaluation 
	Niveau d’importance
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Que veut dire encadrer ?

	Pôle d’enseignement du diplôme
	Que devez-vous définir à l’équipe ?
	Que devez-vous évaluer ?
	Que devez-vous contrôler ?
	Que devez-vous enseigner ?

	Pôle d’enseignement 1
	
	
	
	

	Pôle d’enseignement 2
	
	
	
	

	Pôle d’enseignement 3
	
	
	
	

	Pôle d’enseignement 4
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